



PAŃSTWOWA JEDNOSTKA BUDŻETOWA
CENTRUM PROJEKTÓW EUROPEJSKICH
CPE-II-261-39s/KB/16

Warszawa, dn. 11 sierpnia 2016 r.

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 138o ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 poz. 2164 z późn. zm.) na organizację Forum Poszukiwania Partnerów w Lublinie (CPE-II-261-39s/KB/16)

Uprzejmie informuję, że w trakcie trwania przedmiotowego postępowania, do Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, które przedstawiam poniżej wraz z odpowiedziami:

Pytanie:

W formularzu ofertowym Zamawiający wskazał 3 miejsca do wpisania obiektów hotelowych. Co w sytuacji jeśli zajdzie potrzeba wskazania więcej niż 3 obiektów z uwagi na brak dostępności miejsc hotelowych? Czy Wykonawca może wskazać więcej niż 3 miejsca?

Odpowiedź:

Tak, można wskazać więcej niż 3 miejsca. W takim przypadku proszę mieć na względzie zapis z OPZ: „Wykonawca powinien zapewnić każdej grupie transport autokarowy z hotelu do miejsca organizacji konferencji i z powrotem”.

Pytanie:

Zamawiający jako miejsce świadczenia usługi hotelarskiej wskazał hotel lub hotele o standardzie 3*** w rozumieniu przepisów polskich. Czy wobec tego Zamawiający wymaga kategoryzacji obiektu zgodnie z ustawą o usługach turystycznych?

Odpowiedź:

Zaproponowane hotele powinny spełniać wymogi jak dla hotelu 3*** zgodnie z polskim prawem (odpowiednie rozporządzenie), nie muszą mieć jednak nadanej kategorii.



Pytanie:

Czy Wykonawca zawsze jest zobligowany do podania dodatkowego hotelu względem wskazanych w których zamierza zakwaterować Gości?

Odpowiedź:

Tak, jest to obowiązkowe w celu umożliwienia Zamawiającemu dokonania wyboru, o ile jest możliwość podania takiej ilości hoteli spełniających wymogi wskazane w OPZ.

Pytanie:

Co Zamawiający miał na myśli pisząc w odpowiedzi na pytanie „Wykonawca powinien zaproponować o jeden więcej obiekt – o ile istnieje” Co oznacza zwrot „o ile istnieje”?

Odpowiedź:

Wykonawca jest zobowiązany dać wybór Zamawiającemu odnośnie hoteli, w których zostaną zakwaterowani goście, o ile jest możliwość zaproponowania takiej ilości obiektów. Tzn. w przypadku jeśli goście muszą być zakwaterowani np. w 3 obiektach, Wykonawca powinien zaproponować 4, z których Zamawiający wybierze 3. Zamawiający bierze jednak pod uwagę, że może nie być 4 obiektów spełniających wymogi wskazane w OPZ, w tej sytuacji Wykonawca powinien przedłożyć wyjaśnienie w tym zakresie tłumacząc brak możliwości wyboru

Pytanie:

Czy Zamawiający dostarczy każdemu pilotowi grupy urządzenie do obsługi aplikacji internetowej do rejestracji Gości?

Odpowiedź:

Rejestracja gości zostanie zamknięta przez Wykonawcę z odpowiednim wyprzedzeniem względem Forum. Piloci grupy w dniu wyjazdu otrzymają gotowe listy grup zarejestrowanych uczestników

Pytanie:

Czy ścianka lukowa ma być zadrukowana jednostronnie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że ścianka ma być zadrukowana jednostronnie.

z up. Dyrektora
Lukas Dmowski
Naczelnik Wydziału Administracji
Centrum Projektów Europejskich